zobowiązany do publikowania wyniku finansowego za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012, który jest uznany za bieżący
śródroczny okres sprawozdawczy.

Zasady rachunkowości

Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w złotych polskich, w zaokrągleniu do tysiąca złotych.

Z uwzględnieniem poniższych wyjątków, opisanych w sekcji „Porównywalność z wynikami poprzednich okresów”, przy
sporządzeniu niniejszego skróconego śródrocznego sprawozdania finansowego Bank zastosował takie same zasady rachunkowości,
jak przy sporządzeniu sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2011 r.

Porównywalność z wynikami poprzednich okresów

W celu zapewnienia porównywalności dokonano następujących istotnych zmian prezentacyjnych danych finansowych:

w tys. zł

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Banku Zachodniego WBK S.A. za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2012 roku   9999

Zmiana prezentacji standaryzowanych transakcji kupna/sprzedaży składników aktywów finansowych i ujmowanie ich w
sprawozdaniu z sytuacji finansowej na dzień rozliczenia transakcji, wobec ujęcia jej na dzień zawarcia transakcji w okresach
poprzednich.

30.06.2011

AKTYWA przed korektą korekta po korekcie

Należności od banków 782 591 (185 642) 596 949
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 3 664 579 (70 211) 3 594 368
Inwestycyjne aktywa finansowe 12 588 098 150 811 12 738 909

PASYWA przed korektą korekta po korekcie

Zobowiązania wobec banków 5 737 887 (99 969) 5 637 918

Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 642 774 (5 073) 637 701

31.12.2011
AKTYWA przed korektą korekta po korekcie

Należności od banków 1 238 467 (40 118) 1 198 349
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu 5 803 575 (24 266) 5 779 309
Inwestycyjne aktywa finansowe 11 637 455 (12 312) 11 625 143

PASYWA przed korektą korekta po korekcie

Zobowiązania wobec banków 2 413 078 (51 645) 2 361 433
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu 963 033 (25 051) 937 982

Zmiany wartości szacunkowych

W porównaniu ze sprawozdaniem jednostkowym Banku Zachodniego WBK S.A. za 2011 r. nie dokonano zmian wartości
szacunkowych.

3. Zarządzanie ryzykiem

Informacje dotyczące zarządzania ryzykiem, które zostały przedstawione w skróconym śródrocznym skonsolidowanym
sprawozdaniu finansowym Grupy Kapitałowej Banku Zachodniego WBK zawierają wszystkie istotne informacje stanowiące
jednocześnie dane objaśniające do niniejszego skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Banku.

4. Zarządzanie kapitałem

Informacje dotyczące zarządzania kapitałem, które zostały przedstawione w skróconym śródrocznym skonsolidowanym